
UCHWAŁA NR XXXIV/234/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/14 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 9 grudnia 2014 roku 
w sprawie powołania Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/4/14 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 9 grudnia 2014 roku §1 otrzymuje 
brzmienie:

"Powołuje się Komisję Budżetową, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
w składzie:

Przewodniczący - Nadrowski Piotr
Zastępca Przewodniczącego - Kotlarczyk Marek
Członek - Jagodzik Renata
Członek - Jagodziński Maciej
Członek - Kubis Jan
Członek - Klimasz Dariusz
Członek - Miekisz Sebastian"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 82E5C0D1-7846-4CFA-9EF7-5A510A3DC303. Uchwalony Strona 1




